Rp400.000.000.000,- 19 Desember 2025 

Dalam rangka penawaran umum berkelanjutan tersebut, Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan 

Obligasi Berkelanjutan III Provident Investasi Bersama Tahap II Tahun 2026 dengan jumlah pokok 

Obligasi sebesar Rp939.026.000.000,- (sembilan ratus tiga puluh sembilan miliar dua puluh enam juta 

Rupiah) dengan informasi sebagai berikut: 

Seri 
Jumlah Pokok 

Sebesar 

Jenis & 

Tingkat Bunga 

(Tetap)  

Frekwensi 

Pembayaran  

Bunga 

Jatuh Tempo Tenor 

A Rp50.000.000.000,- 5.70 % p.a Triwulan 10 Maret 2027 
367 hari 

kalender 

B Rp325.110.000.000,- 7.00 % p.a Triwulan 3 Maret 2029 3 tahun